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W najbliższy weekend lekkoatletyka zdominuje sportowy Toruń. Zmagania najmłodszych
zawodników w sobotę, 28 listopada 2015 r. na Arenie Toruń przy Bema.

- Zapowiada się naprawdę lekkoatletyczny weekend w naszym mieście. Już w niedzielę największe
polskie gwiazdy lekkiej atletyki podsumują ten niezwykle udany sezon podczas uroczystej gali „Złote
kolce” i „Laur Królowej Sportu” – mówi p.o. dyrektora Wydziału Sportu i Turystyki Urzędu
Miasta Torunia Mariola Soczyńska. - Natomiast dzień wcześniej w Arenie Toruń kolejna odsłona
Kids Athletics, w której udział wezmą najmłodsi zawodnicy z całego kraju.

Kids Athletics - Lekkoatletyka dla każdego to największy na świecie, unikalny projekt w zakresie
sportu powszechnego. Od 2005 roku objął swoim działaniem ponad 1,5 mln dzieci w ponad 160
krajach świata. Program umożliwia każdemu dziecku na udział w lekkoatletycznej zabawie, w
każdym środowisku. Zajęcia odbywają się poprzez cykl imprez lekkoatletycznych, ćwiczenia
przeprowadzane są w formie zabawowej. Kids Athletics ma za zadanie wprowadzenie dzieci w świat
lekkiej atletyki, a nie nauczenie często skomplikowanych technik.

Do Torunia przyjedzie 12 zespołów reprezentujących: Bydgoszcz I (miasto), Bydgoszcz II (powiat),
Gdańsk, Wrocław, Grudziądz, Łódź, Płock, Olsztyn, Rypin, Włocławek, Toruń i Poznań. Każda
reprezentacja składa się z 50 zawodników. W zawodach udział weźmie ok. 600 dzieci. Toruń
reprezentowały będą: SP 5, SP 8, SP 14, MKLa. W naszym mieście zawody odbędą się po raz drugi.

Organizatorzy wydarzenia Polski Związek Lekkiej Atletyki i Ośrodek Kids Athletics Toruń (prowadzony
przez MKLa), jak zwykle przygotowali wiele interesujących konkurencji, a wśród nich: skoki
dodawane, drabinka koordynacyjna, skoki w krzyżaku, wahadłowa sztafeta sprintersko – slalomowa z
płotkami, starty sytuacyjne, tor przeszkód, bieg na 60 metrów, skok w dal (strefa), rzut piłką
lekarską, sztafeta 8 x 200 m oraz bieg na 500 metrów (indywidualnie). Konkurencje są odpowiednio
podzielone kategoriami wiekowymi: SP klasy I – III, SP klasy IV – VI, GIM.

Zawody odbędą się w Arenie Toruń przy ul. Bema. Ich początek zaplanowano na godzinę 10:00.
Uroczystość otwarcia odbędzie się o godzinie 12:00. Impreza potrwa do godziny 16:00. Wstęp
wolny.

Sponsorzy i partnerzy: Ministerstwo Sportu i Turystyki RP, PKN Orlen, Nestle Polska S.A., Urząd
Marszałkowski Województwa Kujawsko – Pomorskiego i Urząd Miasta Torunia.
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